

Årsredovisning
för
Bygg Carlson & Company AB
556931-1532

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bygg Carlson & Company AB, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hjärnarp den 27 mars 2025



Nils-Gustav Karlsson

Årsredovisning

för

Bygg Carlson & Company AB

556931-1532

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Bygg Carlson & Company AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, byggtreprenader, konsultverksamhet inom projektering hall och lantbruksbyggnader, äga och förvalta fastigheter och aktier samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm i Skåne.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	933	116	374	2 358	5 238
Resultat efter finansiella poster	29	-11	33	23	34
Soliditet (%)	44,3	79,3	63,1	33,7	27,9

Nettoomsättningen har ökat. Detta pga. utökade verksamhets.

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	312 802	-1 061	361 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-1 061	1 061	0
Årets resultat			20 091	20 091
Belopp vid årets utgång	50 000	311 741	20 091	381 832

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	311 741
årets vinst	20 091
	331 832

disponeras så att	
i ny räkning överföres	331 832
	331 832

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		536 638	116 230
Övriga rörelseintäkter		311 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		847 638	116 230
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		171 709	-106 985
Övriga externa kostnader		6 592	-15 793
Personalkostnader		0	-38
Summa rörelsekostnader		178 301	-122 789
Rörelseresultat		669 337	-6 559
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknade poster			643
Räntekostnader och liknade resultatposter		1 760	-4 635
Summa finansiella poster		1 760	-3 992
Resultat efter finansiella poster		667 577	-10 551
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 823	9 759
Summa bokslutsdispositioner		-3 823	9 759
Resultat före skatt		25 406	-792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 315	-269
Årets resultat		20 091	-1 061

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		62 000	62 000
Summa varulager		62 000	62 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 062	20 312
Övriga fordringar		279	6 091
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 400	91 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 002	7 971
Summa kortfristiga fordringar		147 743	125 874
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		736 946	312 014
Summa kassa o bank		736 946	312 014
Summa omsättningstillgångar		946 689	499 888
SUMMA TILLGÅNGAR		946 689	499 888

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		311 741	312 802
Årets resultat		20 091	-1 061
Summa fritt eget kapital		331 832	311 741
Summa eget kapital		381 832	361 741
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		47 728	43 905
Summa obeskattade reserver		47 728	43 905
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		40 000	40 000
Summa avsättningar		40 000	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder, moms		5 584	6 214
Övriga skulder		259 145	38 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 400	10 000
Summa kortfristiga skulder		477 129	54 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		946 689	499 888

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025033113820

Not 1 Medelantal anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medeltal anställda	0	0

Not 2 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Hjärnarp den 27 mars 2025


Nils-Gustav Karlsson